

Sähköasentaja

Me työskentelemme määrätietoisesti saavuttaaksemme asiakkaidemme asettamat tavoitteet.

Asiakastyytyväisyys on meille kunnia-asia.

Oletko sinä yksi meistä?

Etsimme nyt sähkökunnossapitoasentajaa Lohjalle.

Sijainti: Lohja
Tehtävä: Kunnossapitoasentaja
Työsuhteen muoto: Kokoaikainen
Työsuhteen luonne: Toistaiseksi voimassa oleva

Quant
Meillä on yli 25 vuoden kokemus teollisuuden kunnossapidosta. Quantilla on toimintaa noin 30 maassa ja yhteensä yli 2900 työntekijää.

Tehtävä
Tarjoamme vakituista sähkökunnossapitoasentajan tehtävää Lohjan Nordkalkin yksikössämme. Tehtäviisi kuuluvat tuotantolaitteiden kunnossapitotehtävät, korjaukset ja huollot. Toimit aktiivisessa yhteistyössä asiakkaamme kanssa ja varmistat omalla työlläsi tuotantolaitteiden hyvän käytettävyyden. Tuotat asiakkaalle lisäarvoa omilla ongelmanratkaisutaidoillasi ja oma-aloitteisuudellasi. Turvallisesti työskentely ja asiakaspalvelu ovat sinulle itsestäänselvyyksiä.

Tarjoamme
Tarjoamme sinulle vastuullisen tehtävän nykyaikaisessa kunnossapitotoiminnassa, ison yrityksen tuen sekä mahdollisuuden kehittyä oman alasi huippuosaajaksi. Meillä pääset vaikuttamaan omaan työhösi sekä kunnossapidon kehittämiseen. Osaat raportoida oleelliset asiat sekä työkavereiden että asiakkaamme tarpeisiin. Tarjoamme edellytykset tehdä työsi aina turvallisesti.

Vaatimukset
Edellytämme sähköalan koulutusta ja muutaman vuoden työkokemusta teollisuussähkötoista.
Positiivinen asenne ja hyvät ongelmanratkaisutaidot ovat meille tärkeitä. Liittyessäsi joukkoomme pääset pitämään suomalaisen teollisuuden rattaat pyörimässä.

Hakeminen
Täytä hakemus nettisivuillamme olevalla lomakkeella viimeistään 12.4.2019: <https://quantservice.fi/rekry/haemme-sahkoasentajaa-lohjalle/>

Lisätietoja tehtävästä antavat Anders Wiberg, puhelin 0505409519 ja Raimo Gillberg, puhelin 0406404907.

Quant on teollisuuden kunnossapidon globaali markkinajohtaja. Olemme yli 25 vuoden ajan yhdessä asiakkaidemme kanssa parantaneet kunnossapitoa ja hyödyntäneet sen luomia mahdollisuuksia tuotannon tehostamisessa. Huippuluokan turvallisuuskäytännöt, aito kunnossapitokulttuuri, kunnossapitokustannusten optimointi ja tuotantotehokkuuden parantaminen - ammattilaisemme mahdollistavat sen! Kunnossapito on intohimomme ja olemme ylpeitä voidessamme täyttää ammattitaitoisesti asiakkaan meille asettamat tavoitteet.